
quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 
 
 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2021 

 
 
 
O SAAE comunica que fará realizar no próximo dia 31 de Agosto de 2021, às 09:30hs, a 
abertura da licitação na modalidade pregão presencial por Sistema de Registro de Preços, do 
Tipo Maior desconto por item. A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa 
por Sistema de Registro de Preços conforme art. 15 da lei nº. 8.666/93, e decreto nº. 
7.892/2013, para possível e eventual fornecimento de combustíveis, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA. 
 
Informações: Departamento de Compras e Licitações do Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, com sede administrativa à Rua José Araújo, nº. 557, Santo 
Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030, das 08h:00min às 14h:00min, Tel. (74) 3614-9807. 
 

Juazeiro, 19 de Agosto de 2021. 
 

 
 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
PREGOEIRO 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F99B8395223E3669013C9BAA9FDBC99C


		2021-08-19T16:53:46-0300




